
Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 52412283

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.075,80 RON - 3.075,80 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Nufar detartant Classic 1L BUC 2.00 9.00 18.00 2 Solutie tevi Sano Drain Liquid 1L BUC 2.00 12.10 24.20 3 Detergent Anti Kalk Rust 500 ml BUC 2.00 9.50 19.00 4 Mop bumbac 300 gr BUC 3.00 7.00 21.00 5 Laveta universala BUC 9.00 1.50 13.50 6 Sapun Lichid economic 5L Squill White Valley BUC 1.00 17.00 17.00 7 Sapun lichid 400ml Dalan Olive BUC 2.00 4.80 9.60 8 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur"(20buc/cut) Buc 20.00 3.60 72.00 9 Pastile odorizante pisoar .1100g Squil (100 buc) buc 1.00 30.00 30.00 10 Domestos Pine750ml BUC 3.00 8.50 25.50 11 Detergent parchet Sano Poliwax 2L BUC 1.00 19.90 19.90 12 Ariel 3 in 1 ,39 capsule gel pods color, alb BUC 2.00 42.00 84.00 13 Balsam rufe Sano Softner U albastru 4L BUC 1.00 34.00 34.00 14 Gel Dezinfectant Septolit V50 1L BUC 5.00 49.50 247.50
